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Seisukoht  metsasihil sõitmise kohta 

(Massumetsa looduskaitseala) 

Austatud Marju Erit 
 
 

Soovite Keskkonnaameti seisukohta, kas võib Varbla metskond 63 katastriüksusel 
(katastritunnus 43001:001:1373) istutusmasinaga sõita mööda olemasolevat metsasihti. Soovite 

puid istutada väljaspool kaitseala asuvale Varbla metskond 167 katastriüksusele (katastritunnus 
86301:007:0303). Kirjeldate, et mujalt ligipääsemiseks on maapind liigniiske. 
  

Keskkonnaamet on seisukohal, et antud juhul on metsasihil sõitmine põhjendatud ning 

Keskkonnaametil ei ole vastuväiteid asendiplaanil näidatud sihi kasutamisele. 

 

Metsasiht, mida soovitakse kasutada, jääb Massumetsa looduskaitseala Massumetsa 
sihtkaitsevööndisse, kus kehtib LKS-is ning kaitse-eeskirjas1 sätestatud kord. Kaitseala kaitse-

eesmärk on kaitsta, säilitada ja taastada väärtuslikke metsakooslusi ning kaitsta kaitsealust liiki 
merikotkast ja tema elupaika. Käsitletava metsasihi läheduses ei ole registreeritud merikotka 

elupaika. Metsasihi vahetusläheduses on registreeritud III kaitsekategooria linnuliikide väike-
kirjurähn (Dryobates minor), händkakk (Strix uralensis) ning laanepüü (Tetrastes bonasia) 
elupaigad. Metsasihti soovitakse kasutada väljaspool pesitsusperioodi. 

 
Keskkonnaameti nõusolekul on kaitsealal lubatud tegevus, mis on vajalik väljaspool kaitseala 

paiknevate kinnistute sihtotstarbeliseks kasutamiseks alternatiivse võimaluse puudumisel2. 
Metsasiht on metsakvartaleid eraldav sirge, pikk ja kitsas puudevaba 
ala metsas. Sõidukiga metsasihil viibimist loetakse väljaspool teed sõitmiseks. Sõidukiga  

sõitmine väljaspool teid ja maastikusõidukiga sõitmine on lubatud üksnes järelevalve- ja 
päästetöödel, kaitse-eeskirjaga lubatud tegevustel, kaitseala valitsemise ja kaitse  

korraldamisega seotud tegevustel ning kaitstava loodusobjekti valitseja nõusolekul teostataval  
teadustegevusel. Sõidukiga võib väljaspool teid ja maastikusõidukiga võib sõita kaitse- 
eeskirjaga lubatud tegevustel (sealhulgas liinirajatiste hooldustöödel, jahisaaduste väljaveol,  

maaparandussüsteemide hoiutöödel, loodusliku veerežiimi taastamisel, koosluste  
kujundamisel, kaitsealuste liikide elutingimuste säilitamiseks vajalikel tegevustel ja väljaspool 

kaitseala paiknevate katastriüksuste sihtotstarbeliseks kasutamiseks vajalikel tegevustel  

 
1 Vabariigi Valitsuse 26.02.2019 määrus nr 11 "Laane- ja salumetsade kaitseks looduskaitsealade moodustamine 

ja kaitse-eeskiri" (edaspidi kaitse-eeskiri) 
2 Kaitse-eeskiri § 7 lg 6 p 4 



 

 2 (2) 

alternatiivse võimaluse puudumisel), järelevalve- ja päästetöödel, kaitseala valitseja poolt 

kooskõlastatud ja korraldatavatele tegevustel ning kaitstava loodusobjekti valitseja nõusolekul  
teostataval teadustegevusel.  
 

 
Lugupidamisega 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Nurana Olonen 
spetsialist juhtivspetsialisti ülesannetes 

looduskasutuse osakond 
 
 

 
 

 
 
Kaisa Kaljumäe 5365 6871 

kaisa.kaljumae@keskkonnaamet.ee 
 


